NEWS RELEASE

お客様各位

2021 年 1 月 27 日

株式会社エイジア

情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）再認証取得のお知らせ

マーケティングコミュニケーションシステム「WEBCAS（ウェブキャス）」シリーズの開発・販売を

中心に、企業や団体の CRM 運用支援を行う株式会社エイジア（本社：東京都品川区、代表取締役：美

濃 和男、東証一部上場：証券コード 2352、以下 エイジア）は、2021 年 1 月 25 日付で、情報セキュ

リティマネジメントシステム（ISMS）の国際規格「ISO/IEC27001」の再認証を取得いたしましたので

お知らせいたします。

記

当社は 2012 年 11 月に ISMS の認証を取得し、再認証審査（更新審査）を継続受審し認証を維持して

います。このたび、東京本社において同認証を更新したことに加え、2020 年 4 月に開設した大阪オフ

ィスにおいても同認証を新たに取得いたしました。

今後もクライアント企業様が安心して当社サービスをご利用いただけるよう、情報セキュリティ管理

の維持・向上に努めてまいります。

【認証取得概要】

登録種別 情報セキュリティマネジメントシステム

認証規格 JIS Q 27001:2014（ISO/IEC 27001:2013）

登録組織 株式会社エイジア

登録範囲 1．CRM アプリケーションソフトウェアの開発・保守

2．メールコンテンツ・ Web アンケートの企画・制作

3．ウェブサイト・業務システムの受託開発

有効期限 2021 年 11 月 28 日

認証登録機関 一般財団法人日本科学技術連盟（日科技連）

認証取得事業所 東京都品川区西五反田 7-20-9 KDX 西五反田ビル 4 階（東京本社）

大阪府大阪市淀川区西中島 5-9-5 NLC 新大阪ビル 5 階（大阪オフィス）

■エイジアについて

メール配信システムを軸としたマーケティングコミュニケーションシステム「WEBCAS」シリーズ

（https://webcas.azia.jp/）の開発・販売をコアビジネスとして、CRM 運用環境の整備から、メールコ

ンテンツや Web アンケートのコンサルティング・制作までを手がける CRM 運用支援会社です。

主な事業内容  マーケティングコミュニケーションシステム「WEBCAS」シリーズの開発・販売

メールコンテンツや Web アンケートのコンサルティング・制作

Web サイトおよび企業業務システムの受託開発

設 立  1995 年 4 月

本 店 所 在 地   東京都品川区西五反田 7-20-9 KDX 西五反田ビル 4F

上場証券取引所  東証一部（証券コード：2352）

https://webcas.azia.jp/

代 表 者   代表取締役 美濃 和男

U R L  https://www.azia.jp/

●本リリースに関するお問い合わせ先

株式会社エイジア 経営企画室 藤田 雅志

TEL : 03-6672-6788（代表） FAX : 03-6672-6805 E-mail : azia_ir@azia.co.jp

https://www.azia.jp/
mailto:azia_ir@azia.co.jp